BPS3000Pressostat électronique BPS3000
Caractéristiques
► Plages de mesure: 0...0,2 bar à 0...600 bar, pression
relative
► Max. 2 sorties de contact
► Sortie analogique 4 - 20 mA ou 0 - 10 V
► Affichage et raccordement orientable sur 320°
► Menu de navigation se réfère au standard VDMA

Index: C / 923-2093
BPS3000Pressostat électronique BPS3000
Codification
BPS3000
BPS3 Version de base
Sortie
1 2 sorties contact
2 4…20mA - 1 sortie contact
3 0…10V - 1 sortie contact
4 4…20mA - 2 sorties contact
5 0…10V - 2 sorties contact
6
2 sorties contact relais (1 x NO SPST / 1 x NF SPST)
(demande une cellule de mesure piezo. / code P)*, n´ayant pas UL
Raccordement au process
G G1/4" mâle
2 G1/2" membrane affleurante (demande une cellule de mesure piezo.) / code P* /
seul 10-600 bar)
N 1/4"NPT mâle
3 1/2"NPT membrane affleurante (demande une cellule de mesure piezo. / code
P* / seul 10-600 bar)
1 40x40 Cetop/Manifold - sur demande
E 7/16-20 UNF (SAE4) mâle
P 7/16-20 UNF (37° JIC) mâle
Joints
V FKM
E EPDM
Connexion électrique
M M12
Plages de mesure
0 0 0 1 B A 0 - 1 bar absolue (demande une cellule de mesure piezo. / code P)*
0 0 0 5 B A 0 - 5 bar absolue (demande une cellule de mesure piezo. / code P)*
0 0 1 0 B A 0 - 10 bar absolue (demande une cellule de mesure piezo. / code P)*
0 0 . 2 B 0 - 0,2 bar (demande une cellule de mesure piezo. / code P)*
0 0 . 5 B 0 - 0,5 bar (demande une cellule de mesure piezo. / code P)
0 0 0 1 B 0 - 1 bar (demande une cellule de mesure piezo. sensor / code P)*
0 0 0 2 B 0 - 2 bar (demande une cellule de mesure piezo./ code P)*
0 0 0 5 B 0 - 5 bar (demande une cellule de mesure piezo. / code P)*
0 0 1 0 B 0 - 10 bar
0 0 5 0 B 0 - 50 bar
0 1 0 0 B 0 - 100 bar
0 2 0 0 B 0 - 200 bar
0 4 0 0 B 0 - 400 bar
0 6 0 0 B 0 - 600 bar (demande une cellule de mesure piezo. / code P)*
autre sur demande
Elément de mesure
Vide Standard: cellule de mesure céramique
 P * cellule de mesure piezorésistive
Example:
BPS3 4  G V  M 0 2 0 0 B
Exécutions spéciales sur demande
Sous réserve de modifications techniques.Barksdale®  3